



ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte
Pregão Eletrônico - 09/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezois anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (1.00X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 1000MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (1.00X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:23:57	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	2.800	300,00	840.000,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:28:37	padrao	fabricação propria	2.800	300,00	840.000,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA*	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:11:53	(1.00X1.00)MT	Monte Carlo	2.800	450,00	1.260.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	2.800	698,32	1.955.296,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:33:48	TIPO MACHO/FEMEA, (1.00X1.00)MT	CONCREARTE	2.800	320,00	896.000,00	Sim

0002 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,80X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 800MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,80X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:24:24	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.800	280,00	504.000,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:23:40	padrao	fabricação propria	1.800	280,00	504.000,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:12:13	(0,80X1.00)MT	Monte Carlo	1.800	360,00	648.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	1.800	554,72	998.496,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:33:57	TIPO MACHO/FEMEA, (0,80X1.00)MT	CONCREARTE	1.800	220,00	396.000,00	Sim

0003 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,50X1.00)MT, - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 500MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,50X1.00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------

Página 1 de 4



Handwritten signature or mark.



F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:24:56	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	1.700	160,00	272.000,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:24:14	padrao	fabricação própria	1.700	160,00	272.000,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:12:41	(0,50X1,00)MT	Monte Carlo	1.700	150,00	255.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	1.700	498,36	847.212,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:34:01	TIPO MACHO/FEMEA, (0,50X1,00)MT,	CONCREARTE	1.700	100,00	170.000,00	Sim

0004 - BLOCO DE CONCRETO 14/39

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:25:26	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	10.000	4,06	40.600,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:24:56	padrao	fabricação própria	10.000	4,06	40.600,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	10.000	5,90	59.000,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:35:27	BLOCO DE CONCRETO 14/39	CONCREARTE	10.000	5,00	50.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	11/03/2022 - 07:05:10	PRO PRIA	PR OPRIA	10.000	6,00	60.000,00	Sim

0005 - BLOCO DE CONCRETO ARMADO 0,30 M-MF PA1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:25:55	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	400	88,89	35.556,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:25:34	padrao	fabricação própria	400	88,89	35.556,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	400	10,90	4.360,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA*	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:37:05	BLOCO DE CONCRETO ARMADO 0,30 M-MF PA1	CONCREARTE	400	4,50	1.800,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	11/03/2022 - 07:05:09	PROPRIA	PROPRIA	400	6,00	2.400,00	Sim

0006 - TUBO CONCRETO SIMPLES 0,30 M-MF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:26:34	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	800	55,55	44.440,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:26:05	padrao	fabricação própria	800	55,55	44.440,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA*	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:13:05	TUBO CONCRETO SIMPLES 0,30 M-MF	Monte Carlo	800	90,00	72.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	800	98,62	78.896,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:37:55	TUBO CONCRETO SIMPLES 0,30 M-MF	CONCREARTE	800	60,00	48.000,00	Sim

0007 - BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:26:58	PADÃO	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	5.500	65,56	360.580,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:30:44	padrao	fabricação própria	5.500	65,56	360.580,00	Sim



[Handwritten signature]



R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:13:24	BLOQUETE SEXTAVADO DE CONCRETO ESP 10CM	Monte Carlo	5.500	70,00	385.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	5.500	10,30	56.650,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:39:00	ESP 10CM	CONCREARTE	5.500	49,00	269.500,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	11/03/2022 - 07:05:10	PROPRIA	PROPRIA	5.500	55,00	302.500,00	Sim

0008 - MOURAO CURVO DE CONCRETO 3,10MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:27:22	PADÃO	FABRICAÇÃO PROPRIA	1.050	55,55	58.327,50	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:31:52	padrao	fabricação propria	1.050	55,55	58.327,50	Sim
R SOUZA CIA LTDA*	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:14:22	MOURAO CURVO DE CONCRETO 3,10MT	Monte Carlo	1.050	80,00	84.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	1.050	150,00	157.500,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:41:36	3,10MT	CONCREARTE	1.050	60,00	63.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI*	27.518.373/0001-05	11/03/2022 - 07:05:10	PROPRIA	PROPRIA	1.050	145,00	152.250,00	Sim

0009 - CANALETA PRE-MOLDADA DE 1000MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:27:50	PADÃO	FABRICAÇÃO PROPRIA	2.100	265,00	556.500,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:32:30	padrao	fabricação propria	2.100	265,00	556.500,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:14:48	CANALETA PRE-MOLDADA DE 1000MT	Monte Carlo	2.100	300,00	630.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	2.100	300,00	630.000,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	10/03/2022 - 22:42:42	1000MT	CONCREARTE	2.100	200,00	420.000,00	Sim
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	11/03/2022 - 07:05:10	PROPRIA	PROPRIA	2.100	225,00	472.500,00	Sim

0010 - TUBO DE CONCRETO ARMADO, TIPO MACHO/FEMEA, (0,60X1,00)MT - Especificação : DE SEÇÃO CIRCULA, P/ AGUAS FLUVIAIS COM 600MM DE DIAMETRO E 1.000MM DE COMPRIMENTO (0,60X1,00)MT - CLASSE PA 1 - NBR8890/2003 - FORNECIMENTO E ASSENTAMENTO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	04/03/2022 - 13:30:16	PADÃO	FABRICAÇÃO PROPRIA	1.600	200,00	320.000,00	Sim
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	08/03/2022 - 16:33:04	padrao	fabricação propria	1.600	270,00	432.000,00	Sim
R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	10/03/2022 - 17:15:10	(0,60X1,00)MT	Monte Carlo	1.600	190,00	304.000,00	Sim
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI*	43.438.614/0001-62	10/03/2022 - 22:08:16	PRÓPIA	PRÓPIA	1.600	510,30	816.480,00	Sim
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA*	34.130.078/0001-42	11/03/2022 - 06:45:59	TIPO MACHO/FEMEA, (0,60X1,00)MT	CONCREARTE	1.600	90,00	144.000,00	Sim

* Proposta rejeitada

Handwritten signature

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
------------	----------	----------------------------



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 17/03/2022 às 10:00:50.
 Código verificador: 21E77B





R SOUZA CIA LTDA	15.812.612/0001-56	060 dias
META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI	27.518.373/0001-05	60 dias
F. JUNHO FERREIRA	26.811.263/0001-74	60 dias
AGUIA LOJA DE CONVENIENCIA LTDA	34.130.078/0001-42	60 dias
DANIELLE SILVA FRANCA EIRELI	43.438.614/0001-62	60 dias
ANTONIO CARLOS S DA SILVA	33.201.986/0001-17	60 dias

Fornecedores divulgados.

DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291 Assinado de forma digital
por DAYANA SOUZA DOS SANTOS:93903685291

DAYANA SOUZA DOS SANTOS

Pregoeiro

ELIANE LIMA DE CARVALHO

Apoio

